
Organizatorem konkursu „Weekend z Kia Środula w Hotelu Stok w Wiśle” zwanego dalej „Kon-

kursem” jest firma Środula Sp. z o.o. z siedzibą w Sosnowcu, przy ul. Zuzanny 24, NIP 6441420154, 

wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy w Katowicach, Wydział 

Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000169945, zwana dalej „Orga-

nizatorem”. Współorganizatorem konkursu jest firma "Bodeko Hotele" Sp.z o.o., 43-460 Wisła, ul. 

Jawornik 52a Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Bielsku-Białej VIII Wydział Gospodarczy KRS 

0000270474, NIP: 649-219-62-41 zwana dalej „Współorganizatorem”





Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest odpowiedz na pytanie „Jak wygląda dla Ciebie idealny 

odpoczynek, oznacz osobę, z którą chciałbyś odpocząć w wyjątkowy sposób“ w komentarzu pod 

postem konkursowym
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 Środula Sp. z o.o. oraz 



- Użyczenia na weekend samochodu marki Kia z pełnym bakiem paliwa do wykorzystania. 

- 2 noclegi w hotelu Stok w Wiśle ( dla 2 osób w pokoju dwuosobowym, ze śniadaniami, obi-
adokolacjami według obowiązującego pakietu), wstępem na basen, wellness oraz siłownię i 
parking. 

 Weekend oznacza odbiór samochodu 

w piątek między godziną 10:00 a 14:00 i jego zwrot przez Zwycięzcę w najbliższy poniedziałek do 

godz.: 10:00 oraz zameldowanie się w hotelu Stok w Wiśle od godziny: 16:00 w piątek oraz wymel-

dowanie w niedzielę do godz. 12:00.

Zwycięzca Konkursu musi posiadać ważny dokument upoważniający go do prowadzenia pojazdu: 
„prawo jazdy”od minimum 12 miesięcy. 
 



VII WARUNKI UŻYCZENIA POJAZDU  

Podczas wypożyczenia pojazdu KIA obowiązuje limit 500 km. Za przekroczenie limitu kilometrów 
zwycięzca zobligowany jest do zapłaty 2 zł za każdy kilometr nadwyżki. 

Zwycięzca konkursu zobligowany jest do poruszania się pojazdem wyłącznie po terytorium Rzeczy-
pospolitej Polskiej. 

Za uszkodzenia wewnątrz pojazdu powstałe podczas wypożyczenia odpowiada Zwycięzca.  

Zwycięzca pokrywa wszelkie dodatkowe koszty, w tym ewentualne opłaty za miejsca parkowania   
oraz mandaty. 
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